ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной
службы

по Псковской области

ул. Кузнецкая, 13, г. Псков, 180017

тел. (8112) 66-55-53, факс (8112) 66-55-53

e-mail: to60@fas.gov.ru

________________  №  _______________

На №  __________  от  _______________

Ответчик:

ООО «Псковский трансформаторный
завод»

_________________________

ул. Декабристов 17, г. Псков,

180004

market@ptz60.ru

Заявитель:

Чернова Н.Ю.

_____________________________

ул. Красных партизан, д.15, кв.3, г. Псков,
180000

Заинтересованные лица:

ООО «Псковский завод электронной
техники»

________________________________

ул. Красных партизан, д.15, кв.3, г. Псков,
180000

ООО «Интепс Северо-Запад»

_________________________________

ул. Лисичанская, 6, лит.А оф. 471,

г. Санкт-Петербург, 197342

info@inteps-nw.ru

ЗАО «МНПО «Энергоспецтехника»

_________________________________

ул. Митинская, д.12, г. Москва, 125464

zakaz@spectech.ru

ООО «Энерджи-Проф»

__________________________________

Рязанский пр-т, д.8А, стр.46, оф.413, г.
Москва, 109428

ООО «Научно-производственное
предприятие ИНТЕПС»

_________________________

ул. Декабристов 17, г. Псков,

180004

ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА

 РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 060/01/14.6-596/2021

06 сентября 2022 года                                                                                              г.
Псков

Комиссия Псковского УФАС России по рассмотрению дела по признакам
нарушения антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель Комиссии:

 – заместитель руководителя – начальник отдела Псковского УФАС России;

Члены Комиссии:

 – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и
естественных монополий Псковского УФАС России;

 – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и
естественных монополий Псковского УФАС России;

рассмотрев дело № 060/01/14.6-596/2021 по признакам нарушения по
признакам нарушения ООО «Псковский трансформаторный завод» (ИНН:
6027190462, ул. Декабристов 17, г. Псков, 180004) статьи 14.2 и статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

            В соответствии с определением Комиссии  от 24.08.2022 принято
решение о возобновлении рассмотрения дела, заседание назначено на
08.09.2022 и в соответствии с частью 1 статьи 45, частью 4 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 060/01/14.6-596/2021 до 24.11.2022
года.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии